[image: image1.png]

Иркутская область

МО «Тулунский район»
Мэр Тулунского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«19 »   01.  2010 г.

№ 1-пм
                                             г.Тулун

О мерах по противодействию
терроризму

        Для решения задач в сфере защиты населения, объектов особой

важности и объектов, связанных с жизнеобеспеченностью населения от

проявления терроризма, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального
образования «Тулунский район»,

                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.  Утвердить состав оперативного штаба по координации деятельности

по противодействию терроризму (прилагается).

2.   Утвердить прилагаемые :

2.1  план мероприятий по организации антитеррористической деятельности

на территории муниципального образования «Тулунский район» на 2010год;

2.2  план работы штаба по координации деятельности по противодействию

терроризму  муниципального образования «Тулунский район» на 2010год.

3.   Постановление мэра Тулунского муниципального района от 16.01.2009г
№ 6-пг считать утратившим силу.

                                                                                                А.А.Ташлыков

Исп. Губанов Е.Н.

                                                                                              Утвержден

                                                                                        постановлением мэра

                                                                                                  Тулунского
                                                                                        муниципального района

                                                                                        от  19. 01. 2010г. № 1 - пм
                                            С  О  С  Т  А  В

оперативного штаба по координации деятельности  по противодействию
       терроризму  на территории МО «Тулунский район»

Руководитель штаба -  Ташлыков А.А., мэр Тулунского муниципального

                                                               района

Заместители руководителя штаба :

Бобрышев А.И. – начальник отделения РУ ФСБ по Иркутской области

                                 в г. Тулуне (по согласованию)

Топчий В.М. – заместитель мэра Тулунского муниципального района

Дударев А.А. -  заместитель мэра Тулунского муниципального района

Секретарь штаба – Губанов Е.Н., управляющий делами Администрации

                                  Тулунского муниципального района

члены штаба :

Шевчук Д.В.  -  начальник ОВД по г. Тулуну и Тулунскому району

                                            (по согласованию)

Низовцев Н.В. -  начальник ЛОВД на ст. Тулун (по согласованию)

Журко В.Ф.  -  начальник ОГПС  (по согласованию)

Сингилев Р.А. -  начальник отдела здравоохранения Администрации

                             Тулунского муниципального района

Кочетов А.П.  -  начальник территориального управления ФС по надзору
                            в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

                            по Иркутской области в г. Тулуне, Тулунском и

                                                 Куйтунском районах

Кузьменко Г.И. -  начальник управления по культуре. спорту и молодежной

                                                              политике

Скурихин С.В.  -  заведующий отделом народного образования

Коробейников П.Л. -  гл. специалист – начальник отдела по ГО и ЧС

Иванов О.В.  -  начальник РЭС

Перфильев Н.М.  -  директор МП МО «Управляющая компания»